

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.53.2013.II

**Protokół Nr 182/13**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 18 grudnia 2013 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 13<sup>00</sup>, zakończenie o godz. 14<sup>00</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Andrzej Wilk.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek.

**Osoby zaproszone:**

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
Stanisław Kuczma- Audytor Wewnętrzny w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Aleksander Szczęch – Radca Prawny w Starostwie Powiatowym  
Alicja Mach – naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami  
Pozarządowymi  
Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska  
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja dotycząca konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno – edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.
4. Sprawozdanie Audytora Wewnętrznego z kontroli w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.

5. Uchwała Zarządu powiatu w sprawie unieważnienia I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni użytkowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli pomieszczeń w obiekcie przy ul. Hutniczej 17.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli gabinetu profilaktyki zdrowotnej w obiekcie przy ul. Kwiatkowskiego 1.
9. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.
10. Zawiadomienie o wynajęcie części ogrodzenia w Centrum Edukacji Zawodowej.
11. Wniosek Państwa Smaliszów o dofinansowanie ich uczestnictwa w 5 edycji imprezy pn. „Podkarpackie Regionalia – Świąteczny Stół”.
12. Wniosek Gazety Codziennej „Echo Dnia” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagrody dla zwycięzców 20. Jubileuszowego Plebiscytu Sportowego.
13. Wniosek Sztabu WOŚP w sprawie dofinansowania XXII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 2014 w Stalowej Woli.
14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
15. Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu projektu uchwały:
  - ✓ Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchwałą w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2013 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie, kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XXXVII/261/2013 z dnia 27 listopada 2013r.
16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4, 11 oraz 16 grudnia 2013 roku.
17. Wolne wnioski
18. Zamknięcie posiedzenia .

**Przebieg posiedzenia:**

**Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 182 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zaproponował zdjąć z porządku obrad pkt.16. „ Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie aktualnej sytuacji finansowej Szpitala „ i wprowadzić do porządku obrad dwa następujące punkty: pkt.4. „ Sprawozdanie Audytora Wewnętrznego z kontroli w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli” oraz pkt.5. „ Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.” Starosta zapytał czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad? Wobec braku uwag Przewodniczący Zarządu zarządził głosowanie, w drodze którego „za” było -4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie.

**Ad.3. Informacja dotycząca konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.**

W związku z projektem Uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2014 zostanie ogłoszony konkurs na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. Termin składania ofert upłynie 8 stycznia 2014r.

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

**Ad.4. Sprawozdanie Audytora Wewnętrznego z kontroli w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.**

Sprawozdanie z kontroli w SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Audytor przedstawił w sprawozdaniu następujące nieprawidłowości w związku z zawarciem umowy z firmą Carint: zapisy w pkt. 3 wyraźnie wskazują na uprzywilejowaną pozycję Spółki Carint, która wydzierżawiając w trybie bezprzetargowym część powierzchni pawilonu zabiegowego- diagnostycznego

z przeznaczeniem na utworzenie Pracowni Radiologii Zabiegowej była przygotowana do złożenia oferty. W projekcie umowy zapisano 18 §, natomiast w umowie z dnia 22 maja 2013 roku zapisanych jest 19 §. Podpisana umowa zawiera dwa §12 oraz dodany §3. Starosta Robert Fila zapytał czy wprowadzony § 3 wpłynął na korzyść placówki czy nie? Według Audytora zapis tego paragrafu jest niekorzystny. Uważa, że konkurs powinien być unieważniony ponieważ projekt umowy zmienił się w stosunku do tej umowy którą Szpital podpisał. ( art.147 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych). Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy jeszcze jakieś inne warunki zostały zmienione w stosunku do tych postawionych w ogłoszeniu o konkursie oraz jaki był termin rozpoczęcia działalności wynikający z ogłoszenia? Stanisław Kuczma Auditor Wewnętrzny odpowiedział, że inne warunki nie zostały zmienione natomiast termin rozpoczęcia to 1 września. Radca Prawny Aleksander Szczęch powiedział, że w umowie jest określony termin na 1 września natomiast w szczegółowych warunkach oraz ogłoszeniu był zapis „ z dniem podpisania umowy”. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy w szczegółowych warunkach był wymóg dostarczenia informacji dotyczący osób odpowiedzialnych za poszczególne zabiegi - czy jest załącznik zawierający takie informacje? Stanisław Kuczma - Auditor odpowiedział, że jest załącznik w formie książki. Radny Andrzej Wilk zapytał czy wprowadzenie dodatkowego paragrafu może przynieść skutek ( finansowy) pozytywny czy negatywny? Auditor odpowiedział, że może przynieść skutek negatywny. Wicestarosta Mariusz Sołtys zwrócił uwagę na, że oferta zawiera 51 stron ale brakuje załącznika nr 4 ( wykaz lekarzy). Auditor odpowiedział, że załącznik jest w dokumentacji Szpitala. Starosta Robert Fila zapytał czy na etapie składania wniosku zdaniem Audytora załącznik już był? Stanisław Kuczma odpowiedział, że tak. Radna Monika Dziuba a następnie Starosta Robert Fila zapytali Audytora czy ogłoszenie o konkursie było umieszczone na stronie internetowej Szpitala czy na stronie BIP? Auditor odpowiedział, że prawdopodobnie na stronie internetowej Szpitala. W świetle aktów prawnych, które regulują konkursy może być na BIP-ie i na stronie internetowej Szpitala. Radny Waldemar Pawłowski zapytał z czego wynikają dwa paragrafy o różnej treści? Auditor odpowiedział, że w Szpitalu otrzymał odpowiedź ,że jest to błąd pisarski. Auditor Stanisław Kuczma powiedział, że rozwiązanie umowy dzierżawy oraz umowy na wykonanie na rzecz Szpitala procedur chirurgii naczyniowej i termoablacji z Carint spowodować może rozwiązanie umowy na kwalifikowanie oraz wykonywanie zabiegów koronografii i koronaroplastyki u pacjentów w Pracowni Hemodynamiki. Starosta Robert Fila zapytał jakie działania może w obecnej sytuacji podjąć Zarząd Powiatu. Radca Prawny Aleksander Szczęch powiedział, że stroną jest Carint i Szpital.. Radca Prawny nie zgadza się z opinią Audytora, że konkurs należałoby

unieważnić. –nieważne są tylko zmiany i należałoby doprowadzić umowę do zgodności z prawem.

**Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.**

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 182/1067/13 w sprawie unieważnienia I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni użytkowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie części korytarza dla firmy RIN SERWIS na okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. w celu prowadzenia działalności handlowej za odpłatnością miesięczną w wysokości 70 zł oraz pomieszczeń sklepiku szkolnego na okres od 01.01.2014r. do 31.12.2016r. w celu prowadzenia działalności handlowej za odpłatnością miesięczną w wysokości 400zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 182//1068/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni użytkowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

**Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli pomieszczeń w obiekcie przy ul. Hutniczej 17.**

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez CEZ pomieszczeń dla Muzeum Regionalnego na cele wystawy „ COP dla przyszłości”, na okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. za miesięczną odpłatnością 149.08 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 182/1069/13 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli pomieszczeń w obiekcie przy ul. Hutniczej 17.**

**Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli gabinetu profilaktyki zdrowotnej w obiekcie przy ul. Kwiatkowskiego 1.**

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie ( nieodpłatne) gabinetu profilaktyki zdrowotnej w CEZ dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w celu udzielenia świadczenia przez pielęgniarkę uczniom CEZ na okres od 01.01.2014r. do 31.12.2015r. Uwag i pytań nie z głośzono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 182/1070/13 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli gabinetu profilaktyki zdrowotnej w obiekcie przy ul. Kwiatkowskiego 1.**

**Ad.9.Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.**

Dotyczy wynajęcia Sali lekcyjnej dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w dniu 04.01.2014r. – 2 godziny w celu zorganizowania spotkania ze słuchaczami za odpłatnością 60 zł. Uwag i pytań nie z głośzono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.**

**Ad.10.Zawiadomienie o wynajęcie części ogrodzenia w Centrum Edukacji Zawodowej.**

Dotyczy wynajęcia części ogrodzenia dla Gabinetu Logopedycznego na okres od 09.12.2013r. do 30.11.2016r. w celu umieszczenia bajeru reklamowego za odpłatnością miesięczną 56 zł. Uwag i pytań nie z głośzono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie o wynajęcie części ogrodzenia w Centrum Edukacji Zawodowej.**

**Ad.11. Wniosek Państwa Smaliszów o dofinansowanie ich uczestnictwa w 5 edycji imprezy pn. „ Podkarpackie Regionalia – Świąteczny Stół”.**

Wniosek omówił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Dotyczy dofinansowania uczestnictwa w 5 edycji imprezy pn. „ Podkarpackie Regionalia – Świąteczny Stół”. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Państwa Smaliszów i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500 zł z przeznaczeniem na uczestnictwo w 5 edycji imprezy pn. „ Podkarpackie Regionalia – Świąteczny Stół”.

**Ad.12. Wniosek Gazety Codziennej „ Echo Dnia” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagrody dla zwycięzców 20. Jubileuszowego Plebiscytu Sportowego.**

Wniosek omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi . Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe przedsięwzięcia w kwocie 2000 zł z przeznaczeniem na nagrodę dla laureata Plebiscytu do zrealizowania w sklepie „ Maraton” w Stalowej Woli. Uwag i pytań nie zgłoszono. Zarząd Powiatu zaproponował dofinansowanie w kwocie 500 zł. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gazety Codziennej „ Echo Dnia” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 500 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagrody dla zwycięzców 20. Jubileuszowego Plebiscytu Sportowego.

**Ad.13. Wniosek Sztabu WOŚP w sprawie dofinansowania XXII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 2014 w Stalowej Woli.**

Rozpatrzenie wniosku przesunięto na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 182/1071/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013r.

**Ad.15.Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu projektu uchwały:**

- ✓ Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2013 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie, kierowników powiatowych urzędów pracy zmienioną uchwałą Nr XXXVII/261/2013 z dnia 27 listopada 2013r.

Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w/w projektu uchwały.

**Ad.16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4, 11 oraz 16 grudnia 2013 roku.**

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów z dnia 4, 11 oraz 16 grudnia roku? W drodze głosowania za przyjęciem protokołów głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokoły z 4,11 oraz 16 grudnia 2013 roku zostały przyjęte jednogłośnie.

**Ad.17.Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.

**Ad.18. Zamknięcie posiedzenia .**

Starosta Robert Fila zamknął 182 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Daria Rębisz

*Daria Rębisz*

*JK*

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

*[Handwritten signatures and marks over a dotted line grid]*